

**Hans de Vries ApS**  
**CVR-nr. 30915488**  
**Isbjerg Møllevej 75**  
**6800 Varde**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Annegien Waalkens

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hans de Vries ApS  
Isbjerg Møllevvej 75  
6800 Varde

CVR-nr.: 30915488

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hans de Vries

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Rådgivning i forbindelse med erhvervelse af fast ejendom i Europa samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 679 t.kr. mod 93 t.kr. i underskud sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.235.033</b>	<b>221.872</b>
Personaleomkostninger	1	(256.063)	(271.043)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.000)</u>	<u>(66.413)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>898.970</b>	<b>(115.584)</b>
Andre finansielle indtægter		672	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(3.363)</u>	<u>(2.511)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>896.279</b>	<b>(118.095)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(217.552)</u>	<u>25.140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>678.727</u></b>	<b><u>(92.955)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		<u>78.727</u>	<u>(92.955)</u>
		<b><u>678.727</u></b>	<b><u>(92.955)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.667	352.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>272.667</u>	<u>352.667</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>272.667</u>	 <u>352.667</u>
 Udskudt skat		0	28.340
Andre tilgodehavender		0	2.994
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>31.334</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>738.772</u>	 <u>99.541</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>738.772</u>	 <u>130.875</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u>1.011.439</u></u>	 <u><u>483.542</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		47.988	(30.739)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>472.988</u></b>	<b><u>94.261</u></b>
Udskudt skat		6.546	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.546</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.773	103.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.041	22.901
Skyldig selskabsskat	6	182.666	0
Anden gæld	7	302.425	263.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>531.905</u></b>	<b><u>389.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>531.905</u></b>	<b><u>389.281</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.011.439</u></b>	<b><u>483.542</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(30.739)	0	0	94.261
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	78.727	300.000	300.000	678.727
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>47.988</b>	<b>0</b>	<b>300.000</b>	<b>472.988</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	249.120	253.720
Andre omkostninger til social sikring	5.452	5.194
Andre personaleomkostninger	1.491	12.129
	<b>256.063</b>	<b>271.043</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.000	76.047
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(9.634)
	<b>80.000</b>	<b>66.413</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.140	1.676
Renteomkostninger i øvrigt	2.253	2.371
Valutakursreguleringer	0	(1.536)
Øvrige finansielle omkostninger	(30)	0
	<b>3.363</b>	<b>2.511</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	182.666	0
Ændring af udskudt skat	34.886	(25.140)
	<b>217.552</b>	<b>(25.140)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(47.333)
Årets afskrivninger	(80.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(127.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>272.667</b>

## 6. Skyldig selskabsskat

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	142.204	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.769	13.305
Andre skyldige omkostninger	148.452	249.722
	<b>302.425</b>	<b>263.027</b>

Under andre skyldige omkostninger indgår gæld til anpartshaver på 129.952 kr.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.